2020 年 4 月 14 日

各 位

会 社 名 株式会社トゥエンティーフォーセブン

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  小 島  礼 大

 (コード番号：7074 東証マザーズ)

問合せ先 取締役 コーポレート本部長 下川 智広

 (Tel. 03-6432-4258)

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、2020 年１月 10 日に公表いたしました 2020 年 11 月期通期の業績予想を

下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

（１）2020 年 11 月期通期業績予想の修正（2019 年 12 月１日～2020 年 11 月 30日）

【個別】                                 （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1 株当たり当期

純利益

前回発表予想(A) 8,732 162 162 40 8 円 99 銭

今回発表予想(B) ― ― ― ― ―

増減額(B-A) ― ― ― ― ―

増減率(%) ― ― ― ― ―

(ご参考)前期実績

2019 年 11 月期

 7,697 991 971 583 145 円 45 銭

（２）修正理由

政府より 2020 年４月７日に発令された緊急事態宣言及び各自治体からの外出自粛要請、並びに

これらを踏まえた当社における一部店舗の臨時休業など、新型コロナウイルス感染症の感染拡大に

よる影響に関して不透明な状況が続いており、現時点では合理的な業績予想の算定が困難であるた

め、2020 年１月 10 日に公表いたしました業績予想を一旦取り下げ、未定とさせていただき、業績

予想の算定が可能となった時点で改めて公表させていただきます。

①臨時休業対象店舗(2020年４月 14 日 15 時 30 分現在）

(ア)24/7Workout (計 53 店舗/内訳は以下の通り。)

東京都(全 26 店舗)、神奈川県(全４店舗)、埼玉県(全４店舗)、千葉県(全３店舗)

大阪府(全６店舗)、兵庫県(全２店舗)、福岡県(全３店舗)、愛知県(全２店舗)

北海道(全１店舗)、石川県(全１店舗)、茨城県(全１店舗)

(イ)24/7English (計 10 店舗/内訳は以下の通り。)

東京都(全７店舗)、神奈川県(全１店舗)、埼玉県(全１店舗)、大阪府(全１店舗)

②期間

2020 年４月８日(水)から 2020 年５月６日(水)までを予定

※愛知県(全２店舗)は、2020 年４月 11 日(土)から

※北海道(全１店舗)、石川県(全１店舗)は、2020 年４月 14 日(火)から

※茨城県(全１店舗)は、2020 年４月 15 日(水)から

※状況により変更する場合があります。変更する際は適宜お知らせいたします。

以上